

# PORANIŁ LUDZI, ROZTRZASKAŁ SPRZĘT



Sprawcą wypadku okazał się 35-letni mieszkaniec Odolanowa. Tłumaczył się, że przyczyną wypadku była pęknięta opona. Dochodzenie prowadzi ostrowska KPP. (r)

Wszystkich poszkodowanych karetki pogotowia przewiozły do ostrowskiego szpitala. Ranni mężczyźni w wieku 40, 49, 51 i 56 lat (wszyscy powiązani rodzinnie) przebywają na oddziale chirurgii oraz ortopedii. Niektóre obrażenia są poważne, m.in. głowy, narządów wewnętrznych, miednicy, żeber.



fot. M. Radziszewski

# DZIK JEST DZIKI



Jan Brzechwa w swoim wierszu jasno określił, jaki jest dzik. Spotkanie z takim gościem na drodze, zawsze niesie ogromne zagrożenie. Te zwierzaki niejednemu już kierowcy podłożyły przysłowiową świnie. W czwartek wieczorem - 8 listopada, jeden z mieszkańców Ostrzeszowa wsiadł do swojego busa i wyruszył w liczącą kilkaset kilometrów trasę do Niemiec. W Bierzowie, gdy ujechał

się w drobny mak, na miejscu padły cztery dziki, piąta sztuka leżała na pół żywa w przydrożnym rowie. Aby zwierzak nie cierpiał, wezwano weterynarza, który go uśpił. Lekarz zgodnie z procedurami, pobrał również od wszystkich padłych osobników próbki na obecność ASF (afrykański pomór świń). Następnie dziki musiały być zutilizowane. 29-letniemu kierowcy busa na



raptem 7-8 kilometrów, przed maskę jego iveco daily wtargnęło niespodziewanie całe stado dzików, było ich kilkadziesiąt. Kierowca nie miał szans, aby ominąć czy wyhamować przed drogowymi intruzami - z impetem uderzył w zwierzęta. Przód auta rozsypał

szczęście nic się nie stało, niestety jego auto, zamiast jechać do Niemiec, wróciło do Ostrzeszowa na holowniku pomocy drogowej. Nad bezpieczeństwem w miejscu kolizji czuwali policjanci i strażacy. (r)

# Wypadek na „11”

Jesienna aura jest wyjątkowo niebezpieczna dla pieszych i rowerzystów. W tym okresie często dochodzi do niebezpiecznych zdarzeń z ich udziałem. Kierowcy, pamiętajcie, aby szczególnie po zmroku wyjątkowo uważać na tych uczestników ruchu.

W środę - 7 listopada, po godz. 17.00 naszą „krajówką”, od strony Ostrzeszowa, jechał rowerem 60-letni mieszkaniec Rogaszczy. W tym samym kierunku renault masterem zmierzał 52-letni mieszkaniec powiatu konińskiego. Gdy kierowca „dostaw-



czaka” podjął manewr wyprzedzania, coś poszło nie tak i lusterkiem potrącił cyklistę. Rowerzysta przewrócił się i doznał dość poważnych obrażeń głowy - pogotowie zabrało go do szpitala.

Rower wyglądał na prawidłowo oświetlony. Postępowanie w tej sprawie prowadzą ostrzeszowscy policjanci.

# Francuskie pożądanie

Gdy w sobotę wieczorem (10 listopada) 29-letnia mieszkanka Ostrzeszowa pozostawiła swojego citroena c5 na parkingu przy pl. Stawek, zapewne nie spodziewała się, że ktoś może mieć co do niego niecne zamiary. Następnego dnia okazało się

bowiem, że w „cytrynie” wybita jest boczna szyba i uszkodzona stacyjka. Z auta nic nie zginęło, więc najprawdopodobniej ktoś chciał je ukraść. Około 2 tygodnie temu do podobnej sytuacji, również z citroenem c5, doszło na osiedlu Zamkowym. W lutym

br. w okolicach zakładu Drop, ktoś w ten sposób zniszczył peugeota. Wszystko wskazuje na to, że są to nieudolne próby kradzieży francuskich aut.

Ostrzeszowianie, miejcie się więc na baczności, być może grasuje u nas jakaś szajka amatorów francuszczyzny.



# RZUCAŁ KAMIENIAMI W SAMOCHÓD SĄSIADA I W POLICJANTÓW

5 listopada o godzinie 22.31 dyżurny Policji otrzymał zgłoszenie od zdenerwowanego mieszkańca powiatu ostrzeszowskiego, że jego sąsiad, z którym jest w konflikcie, wszedł na teren jego posesji i przesiadł kamerę monitoringu. Następnie wrócił do siebie i stamtąd kamieniami obrzucił jego samochód.

Straty oszacowano na co najmniej 800 zł. Agresywny, jak się okazało - nietrzeźwy, mężczyzna nie tylko nie uspokoił się na widok policjantów, ale ich również obrzucił kamieniami. Kiedy funkcjonariusze zatrzymali go w kotłowni, próbując się jakoś wywinąć, rzucił w ich kierunku drewniany pień.

52-latek został zatrzymany do dyspozycji Prokuratora Prokuratury Rejonowej w Ostrzeszowie.

Za uszkodzenie mienia sąd może orzec obowiązek zapłaty równowartości wyrządzonej szkody lub obowiązek przywrócenia do stanu poprzedniego. Jego „wyczyn” jest przestępstwem zagrożonym karą pozbawienia wolności od 3 miesięcy do 5 lat.

Przybyli na miejsce funkcjonariusze potwierdzili, że doszło do uszkodzenia kamery oraz samochodu marki Opel Vectra (wybita przednia szyba, wgniecenie pokrywy silnika i lewego błotnika oraz przedniego zderzaka).

Mężczyzna nerwowo i agresywnie zachowywał się także podczas transportowania go na komisariat i osadzenia w policyjnym areszcie. Na szczęście funkcjonariusze nie odnieśli obrażeń. Natomiast krewki do lat 3.

# Ibiza w płot

Rano, 6 listopada (wtorek), 70-letni mieszkaniec Ostrzeszowa jechał seatem w kierunku Tokarzewa. Gdy kierowca był w okolicy Pustkowie i pokonywał ostry łuk w lewo, jego auto wpadło w poślizg. Następstwa tej nieostrożności były dość przykre - ibiza wjechała do przydrożnego rowu, a następnie uderzyła w płot. Na szczęście ani kierowca, ani pasażer nie odnieśli obrażeń. Ostrzeszowiak „zrobił” mandat.

# DZIĘKUJEMY

Zarząd OSP Myje serdecznie dziękuje mieszkańcom wsi Myje i Potaśnia za wsparcie finansowe naszej jednostki.

